dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16-
AO/3451-P

16-
AO/3452-P

16-
AO/3453-P

16-
AO/3454-P

16-
AQO/3456-P

16-
AQ/3457-P

16-
AQ/3459-P

16-
AO/3461-P

16-
AO/3464-P

Iop. UL
3aKJlIouMBLLEe
[OroBop Ha

npoeegeHue oueHku

YnpasneHue
MMYLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUN
AOMUHUCTpaUUN
r.bxeecka

KB Ne 9

KyKosibHbIN TeaTp

Abybakunpos M.D.

Xncamos M.A.

3opwuHa E.JI.

KapaBaes P.A.

YynkunH Anekcen
NBaHOBNY

Kapnos H.B

CBepeHusn

CobuH NBaH JleoHngosuy

001128

03.10.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

06.04.2016

06.04.2016

13.04.2016

08.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

22.04.2016

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJsieHUue

KBaﬂMdJMKaI.IMOHHOFO

aTrTecTaTa

HeaBum>XnmMocCTb

HeagBum>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HengBu>XnMocCTb

HegBM»XnMMoOCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum»XnmMocTb

HengBum>XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



16-
AO/3465-P

16-
AQO/3466-P

16-
AQO/3467-P

16-
AO/3468-P

16-
AO/3470-P

16-
AQ/3472-P

16-
AO/3473-P

16-
AO/3484-P

16-
AQO/3485-P

16-
AQ/3487-P

16-
AO/3492-P

16-
AO/3505-P

BbensieBa H.C

MeTpos B.B.

HuknTnHa M.B.

FanHynnuH N.N

Akynosa H.A

BY3 YPTKB Ne 1

PomaHoBa 2.P

BbpoanHukos C.A

BY3 YPTKB Ne 1

OAO YaMypTaBTOTpaHC

Hunkonaesa A.C

MaTtiowwnH I.11.

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

28.04.2016

05.05.2016

06.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

25.05.2016

09.06.2016

HeaBum>XnmMocCTb

HegBM>»XnMoCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBum>XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBu>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



