

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Собин Иван Леонидович		
Номер в реестре членов РОО		001128		
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
16-AO/3451-Р	Управление имущественных отношений Администрации г.Ижевска	06.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3452-Р	ГКБ № 9	06.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3453-Р	Кукольный театр	13.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3454-Р	Абубакиров М.Ф.	08.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3456-Р	Хисамов М.А.	13.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3457-Р	Зорина Е.Л.	13.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3459-Р	Караваев Р.А.	18.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3461-Р	Чулкин Алексей Иванович	19.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3464-Р	Карпов Н.В	22.04.2016	Недвижимость	рыночная

16-AO/3465-Р	Беляева Н.С	22.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3466-Р	Петров В.В.	22.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3467-Р	Никитина М.В.	25.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3468-Р	Гайнуллин И.И	25.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3470-Р	Якупова Н.А	28.04.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3472-Р	БУЗ УР ГКБ № 1	05.05.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3473-Р	Романова Э.Р	06.05.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3484-Р	Бродников С.А	19.05.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3485-Р	БУЗ УР ГКБ № 1	20.05.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3487-Р	ОАО Удмуртавтотранс	20.05.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3492-Р	Николаева А.С	25.05.2016	Недвижимость	рыночная
16-AO/3505-Р	Матюшин П.П.	09.06.2016	Недвижимость	рыночная